
1

石家庄邮电职业技术学院（中国邮政集团有限公司培训中心）

东区天然气锅炉气改电替代项目

中标候选人公示

项目编号：ZYZB-2024-W-0519

采购内容：

包号 采购内容 数量 备注

浴室服务 20年 0.28元/分钟

供暖服务 20年 33.9元/平米1

开水供应 20年 免费提供

开标时间：2024年 10月 15日 9:30

公示期：2024年 10月 16日至 2024年 10月 18日

第一中标候选人：河北绿建能源投资有限公司

投标报价：27元/平米・采暖季

运营期限：20年（含建设工期）；

工期：合同签订后 30日内完成燃气锅炉改电等任务，2025年春季学期开学前完成浴室改造、装修等

其他任务。

第二中标候选人：河北百辰新能源科技有限公司

投标报价：27元/平米・采暖季

运营期限：20年（含建设工期）；

工期：合同签订后 30日内完成燃气锅炉改电等任务，2025年春季学期开学前完成浴室改造、装修等

其他任务。

第三中标候选人：石家庄华茂供热有限公司

投标报价：28.50 元/平米・采暖季

运营期限：20年（含建设期）；

工期：合同签订后 30日内完成燃气锅炉改电等任务，2025年春季学期开学前完成浴室改造、装修等

其他任务。

全部投标单位：石家庄华茂供热有限公司、石家庄华行供热有限公司、石家庄新奥能源发展有限公司、

石家庄市奕发热能科技有限公司、上海呱呱物联科技股份有限公司、河北美呐科技有限公司、河北重

鲈能源科技有限公司、河北华阳能源发展有限公司、河北绿建能源投资有限公司、河北百辰新能源科

技有限公司、河北元气快车科技有限公司。



2

否决投标单位及理由：石家庄新奥能源发展有限公司未提供依法缴纳社保的证明材料，河北美呐科技

有限公司未提供 2023年度财务审计报告、纳税及社保缴纳的证明材料，经评标委员会评审，以上两

家单位资格审查不通过。评标委员会要求河北重鲈能源科技有限公司在一小时内对投标报价是否低于

成本进行澄清，该单位未在规定的时间内回复，经评标委员会一致认定其报价低于成本价。

提出异议的渠道和方式：

受理单位：河北中原工程项目管理有限公司，联系人：马女士，联系方式：15176428902。

采购人：石家庄邮电职业技术学院（中国邮政集团有限公司培训中心）

地  址：石家庄市体育南大街 318号

联系人：魏老师 

电  话：0311-85998150 

采购代理机构：河北中原工程项目管理有限公司 

地  址：石家庄市靶场街 29号

联系人：马玉晓 

电  话：15176428902 


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T09:55:03+0800
	BJ
	ePolicy




